Comissão Permanente de Licitações - CPL 

OBJETO: 

CREDENCIAMENTO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS 

PARA ATENDER A DEMANDA DE BENEFÍCIOS EVENTUAIS (AUXÍLIO-FUNERAL) NO ÂMBITO 

DO MUNICIPIO DE VALE DO ANARI. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: 

R$ 128.349,84 (Cento e vinte e oito mil, trezentos e quarenta e nove reais e oitenta e quatro 

centavos) 

PRAZO DE INSCRIÇÃO: 

De segunda a sexta - feira, no horário compreendido entre 07h:30min à 13h:30min, iniciando 

as 07h30min do dia 02 de Março de 2026, finalizando às 13h30min do dia 02 de Abril de 2026.